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§ 20   

Sommarjobbsenkäten 2016 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen och lägger den till 

handlingarna. 

 
Ärendet 

Enkäten har skickats ut via sms till de ungdomar som tackat ja 

till ett sommarjobb i stadens regi. Enkäten har skickats ut i 

samband med att sommarjobbsperioden avslutats. Total 

svarsfrekvens är 42 procent vilket är ett par procent högre än 

tidigare år. Totalt har 3 442 ungdomar svarat på enkäten. 

Svarsfrekvensen har ökat med 8 procent sedan enkäten gjordes 

om till en sms-enkät, tidigare skickades enkäten ut via e-post. 

 

Dnr 2016-594-1.6. 

 
Särskilt uttalande 

Maria Antonsson m.fl. (MP), Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) 

och Jaime Barrios (V) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

följande. 

 

Den ökade budgettilldelningen vad gäller sommarjobb för 

Östermalm 2016 möjliggjorde att 200 ungdomar fick prova på 

att jobba.  Detta är en ökning med 140 sommarjobb eller 233 

procent, som kan jämföras med de 60 jobben som den 

borgerliga majoriteten levererade 2014 i stadsdelen. Östermalms 

satsning på kommunala sommarjobb har således gett resultat. 

Inom nästan alla områden är ungdomarna mycket mer nöjda i år 

jämfört med 2015. 

 

Årets utvärdering av sommarjobb inom Stockholms stad visar 

att hela 91 procent av sommarjobbarna trivdes med 

arbetsuppgifterna, 81 procent tyckte att arbetsuppgifterna var 

meningsfulla 95 procent tyckte att man blev väl omhändertagen. 

52 procent säger sig ha fått ökat intresse för jobb inom staden, 

medan 85 procent anser sig ha fått ökad kunskap att jobba inom 

staden.  

Flertalet säger sig ha fått information från familj och kompisar 

om att det var möjligt att söka sommarjobb i staden. Vi ser 

gärna att information om sommarjobb kan ges i skolor under 

2017, genom mässor eller dylikt.  

 

Inom nästan alla områden är ungdomarna mycket mer nöjda i år 

jämfört med 2015. 
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